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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,00 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 1 950 zł

DOSTĘPNE OD ZARAZ!
APARTAMENTOWIEC 2013r., ul. KRĘTA przy ul. Wiejskiej, cichobieżne windy, ochrona, monitoring!
Dwupokojowe, komfortowe mieszkanie 41 m2 z miejscem postojowym (garaż podziemny wjazd na pilot) w
popularnej i bardzo cenionej dzielnicy  - Nowe Miasto.
Mieszkanie "pod klucz", zaprojektowane przez architekta wnętrz, z dużym 7m2  balkonem i pięknym widokiem na
panoramę miasta.
Ściany pokoi gładkie malowane, łazienka z WC w nowoczesnej aranżacji - glazura, terakota, natrysk, umywalka,
do dyspozycji pralka.
Aneks kuchenny w pełni umeblowany i wyposażony w markowy sprzęt AGD: płyta i piekarnik elektryczny,
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lodówka i zmywarka.
W przedpokoju i sypialni pojemne zabudowy stałe na wymiar.
W  pokojach: rozkładana sofa, stolik ława, szafka RTV, telewizor LCD, w sypialni wygodne łóżko z materacem i
nowoczesna, pojemna szafa typu "Komandor".
Położenie budynku idealne - wszędzie blisko!!! Mieszkanie znajduje się na IX piętrze, a miejsce postojowe w
podziemiu budynku.
Cena najmu: 1950,00 zł  (razem z miejscem postojowym) +  czynsz ok. 600,00 zł - 650,00 zł (w tym zaliczka na
wodę ciepłą i zimną, centralne ogrzewanie) + prąd,
RAZEM ok. 2700,00 zł.  Wszystkie media są rozliczane według zużycia.
Galeria zdjęć na www.bewe.nieruchomosci.pl
ZAPRASZAMY to wyjątkowa oferta i tylko w BEWE Nieruchomości!
 

Symbol 174/BWE/MW Instalacja przeciwpożarowa JEST

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PARKING, PRĄD,
WODA, OGRZEWANIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 950 PLN Cena za m2 41 PLN

Czynsz ofertowy 650 PLN Kaucja 1 950 PLN

Kraj POLSKA Województwo PODLASKIE

Powiat białostocki Gmina Białystok

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Nowe Miasto

Ulica Kręta Powierzchnia całkowita 41 m²

Powierzchnia użytkowa 41 m² Rok budowy 2013

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Technika budowy TRADYCYJNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Piętro 9 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Ilość wind 2

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST

Alarm JEST Wideofon JEST
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Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Recepcja JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 1 Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 7 m²

Nr Licencji 3977 Żaluzje JEST

Elżbieta Bociąga
właściciel

660 474 444
biuro@bewe.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


